Toyota RAV4

Hinnad ja varustused

RAV4 HINNAKIRI 17.11.2025

Varustustase

Active
Active
Style
Style

GR Sport

Executive

Kere

SUV
SUV

SUvV
SUV

SUV
SUvV

Mootor ja Kere

2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Esirattavedu) ( kW)
2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Nelikveoline) ( kW)

2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Esirattavedu) ( kW)
2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Nelikveoline) ( kW)

2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Nelikveoline) ( kW)

2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Nelikveoline) ( kW)

Kaigukast

Automaat

Automaat

Automaat

Automaat
Automaat

Automaat

Hind

40 900
43700

44 500
47 300

51500
51500

AMSERV

TOYOTA ON MEIE HING



Toyota RAV4

Tehnilised andmed

MOOTOR JA KAIGUKAST
Veoskeem

MOOTMED

K&rgus (mm)

Pikkus (mm)

Laius (mm)

Teljevahe (mm)

Istmete arv

MOOTOR

Suurim v8imsus (DIN hj)

2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NELIKVEOLINE) ( KW)
Nelikveoline (4WD)
2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NELIKVEOLINE) ( KW)
1685
4600
1855
2690
5
2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NELIKVEOLINE) ( KW)
191

2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (ESIRATTAVEDU) ( KW)
Esiveoline (FWD)
2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (ESIRATTAVEDU) ( KW)
1685
4600
1855
2690
5
2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (ESIRATTAVEDU) ( KW)
183



Toyota RAV4

Varustustasemed

TEHASE LISAVARUSTUS

Veokonks - fikseeritud

Veokonks - eemaldatav

SUV pakett

Style pakett

Light Business Protect pakett
Panoraamkatus

Technology pakett (ainult Hybrid)
SALONG

Istmekate: must kangas (FA20)
Istmekate: must Ultra suede (EC20)
Istmekate: must kunstnahk (ED20)
Istmekate: helehall ehtne nahk (LA10)
Istmekate: must ehtne nahk (LA20)
VALIMUS

18-tollised valuveljed (235/60R18)
Rehviréhu hoiatusslsteem (TPWS)
Rehviparanduskomplekt
LED-paevatuled

Bi-LED-esituled

Tagumised LED-liittuled
Tagumised LED-pidurituled

LED eesmised udutuled
Automaatselt reguleeritava kdrgusega esituled

Kdrgele paigaldatud LED-pidurituli

KooD
TH
T3

BLG4
BLCT
BLPR
PR
TZ
KOOoD

FA20_Active
EC20_Style
ED20_GR_SPORT
LA10_Executive
LA20_Executive

KOOD
207075
207077
207078
207079
207080
207081
207082
207085
207086
207087

ACTIVE
990 €
1200 €
800 €
400 €
200 €

ACTIVE

ACTIVE

STYLE
990 €
1200 €
800 €
400 €
200 €

1450 €
STYLE

STYLE

GR SPORT
990 €
1200 €
800 €

GR SPORT

GR SPORT

EXECUTIVE
990 €
1200 €
800 €
400 €
200 €
1400 €

EXECUTIVE

[ J
0€
EXECUTIVE



Toyota RAV4

Varustustasemed

VALIMUS

Elektrilised soojendusega kuljepeeglid

Automaatselt elektriliselt kokkuklapitavad kiljepeeglid

Katusekaared

Toonklaas

Uksekaepideme kaitsekiled
20-tollised valuveljed (235/50R20)
Esitulede pesurid

Kahetooniline kerevarv

GR SPORTi valiselemendid

GR SPORT vedrustus
Kohanduvad automaatsed kaugtuled
SALONG

Salongi sisenemise valgustus
Jalaruumi valgustus

12V pistikupesad ees ja taga
Tekstiilist pérandamatid

Juhi ja kdrvalistuja peegli ja valgustiga paikesesirmid
Abikaepidemed laes ees ja taga
Alumiiniumist lavepakuliistud

GR SPORTi salongielemendid
ISTMED

Istmekate: must kangas
Elektriliselt reguleeritav juhiiste

Reguleeritav nimmetugi juhiistmel

KOOD
207088
207089
207090
207092
207096
207076
207084
207095
207093
207094
207083
KOOD
207099
207100
207101
207102
207103
207104
207105
207106
KOOD
207130
207134
207137

ACTIVE
[ ]

ACTIVE
([ ]

ACTIVE
[ ]
([

STYLE

STYLE

STYLE

GR SPORT

GR SPORT
[

[ ]
GR SPORT

EXECUTIVE
[

[
EXECUTIVE

EXECUTIVE



Toyota RAV4

Varustustasemed

ISTMED

Esiistmete soojendus

60 : 40 jaotusega kokkuklapitavad tagaistmed
Istmekate: must Ultra suede

Elektriliselt reguleeritav kdrvalistuja iste
Juhiistme malufunktsioon
Ventileeritavad juhi ja k&rvalistuja iste
Istmekate: must kunstnahk

Istmekate: must vdi helehall ehtne nahk
Soojendusega tagumised kullgmised istmed
MUGAVUS

Nahkkattega rool

Soojendusega rool

Kasitsi kallutatav teleskooproolisammas
Vétmeta sisenemis- ja kaivitusstisteem
Nupust kéivitus
Kaiguvahetus roolil asetsevate labadega
Elektriline tagaluuk

Isetumenev tahavaatepeegel

Kahetsooniline automaatne klimaseade
Vihmaandur

Nutikad eesmised parkimisandurid koos automaatse pidurdusega (objekti, auto ning jalakaija puhul)
Nutikad tagumised parkimisandurid koos automaatse pidurdusega (objekti, auto ning jalakaija puhul)
Elektriline seisupidur

Eesmised ja tagumised elektriaknad

KOOD
207138
207141
207131
207135
207136
207140
207132
207133
207139

KOOD
207107
207108
207109
207110
207111
207116
207112
207117
207118
207119
207121
207122
207123
207124

ACTIVE
[ ]
[ ]

ACTIVE
[ ]

STYLE

STYLE

GR SPORT
[ ]
[

GR SPORT

EXECUTIVE
[ ]

[ ]
EXECUTIVE



Toyota RAV4

Varustustasemed

MUGAVUS

Tuuleklaasi elektriline soojendus klaasipuhastite puhkealas
Soojendusega tagaaken

Jalaviipega (kate abita) avatav elektriline tagaluuk

Juhtmevaba telefoni laadija

Elektrilise soojendusega esiklaas

Soojendusega klaasipesuri pihustid

Klaasipesuvedeliku madala taseme hoiatus

Juhtmevaba telefoni laadija (2)

Parkimisabiststeem Toyota Teammate Advanced Park (kaugjuhitav)
MULTIMEEDIA- JA TEABESUSTEEMID
12,3-tolline varviline TFT-universaalnaidik

Tahavaatekaamera

Dlinaamilised juhised tahavaatekaamera ekraanil

Digitaalne heliringhaaling (DAB)

6 kolarit

USB pistikupesa (tutp C)

Bluetooth®-i vabakaesisteem

MyToyota digiteenused (tasuline tellimusp&hine teenus, 10-aastane tasuta prooviperiood)
Digivdti+ (tasuline tellimuspdhine teenus, 1-aastane tasuta prooviperiood) (saadaval 2026. aastal)
Panoraamvaatemonitor

JBLi esmaklassiline helististeem koos 8 kélariga

Esiklaasinaidik

OHUTUS

Ndlvaltstardiabi (HAC)

KOOD
207125
207129
207113
207114
207126
207127
207128
207115
207120

KOOD
207151
207152
207153
207155
207156
207158
207159
207161
207162
207154
207157
207160

KOOD
207167

ACTIVE
[ ]
[ ]

ACTIVE

ACTIVE
[ ]

STYLE

STYLE

STYLE

GR SPORT

GR SPORT
[ ]

[
GR SPORT

EXECUTIVE

[ ]
EXECUTIVE

[ J
EXECUTIVE



Toyota RAV4

Varustustasemed

OHUTUS

Nolvalt laskumise abi (DAC) (ainult nelikveolisel)

Eest ristsuunas ldheneva liikluse hoiatus (FCTA)

TOYOTA SAFETY SENSE:

Kokkup@rke ennetussiisteem koos jalakaijate ning valgel ajal jalgratturite ja mootorrataste tuvastamisega
Roolimisabi kokkupdrgete valtimiseks

Séidurajalt lahkumise hoiatusstisteem (LDA) koos rooli korrigeerimisega

Hadaolukorras peatumise abiststeem (EDSS)

S&iduraja abiststeem Lane Trace Assist (LTA)

Nutikas kohanduv kiirushoidik (iIACC)

Liiklusmarkide jalgimise susteem (RSA)

Automaatsed kaugtuled (AHB)

HOIUKOHAD

Kindalaegas

Konsoolilaegas

Kaetugi konsoolilaekal

Topsihoidikud ees ja taga

Riidenagid

Seljatoetaskud

Topeltpdrandaga pakiruum

Kaubakinnitusvdrk pakiruumis

AKTIIVOHUTUS

Blokeerumatu pidurististeem (ABS) koos elektroonilise pidurdusjéujaotuse (EBD) ja piduriabiga (BA)
Piduri hoidmise automaatstisteem Brake Hold (BH) koos korduvkokkupdrget valtiva siisteemiga (SCB)

Automaatsed tagumised ohutuled (ARFHL)

KOOD
207168
207166

KOOD
207210
207211
207212
207213
207214
207215
207216
207217

KOOD
207142
207143
207144
207145
207146
207147
207148
207149

KOOD
207169
207170
207171

ACTIVE
[ ]

ACTIVE
[ ]

ACTIVE

[ ]
ACTIVE
[ ]

([

STYLE

STYLE

STYLE

[ ]
STYLE
[ J
[ J

GR SPORT
[ ]
[

GR SPORT
[ ]

[ ]
GR SPORT

[ ]

GR SPORT
[
[

EXECUTIVE
[ ]
[ J
EXECUTIVE
[ ]

[
EXECUTIVE

[ ]
EXECUTIVE
[ J
[ J



Toyota RAV4

Varustustasemed

AKTIIVOHUTUS

Akkpidurduse marguanne (EBS)

S6iduki stabiilsuskontroll (VSC)

Juhi jalgimiskaamera

Pimeala monitor (BSM)

Tagant ristsuunas ldheneva sdiduki hoiatus (RCTA)
Alarmiseade

Immobilisaator

Ohutu valjumise abi Safe Exit Assist

Séiduraja vahetamise abisltisteem (LCA)
PASSIIVOHUTUS

Kdrvalistuja turvapadja valjaltlitamise vdimalus
Eesmine kulgkardina turvapadi

Tagumine kulgkardina turvapadi

Juhi ja kdrvalistuja keskmine turvapadi

Juhi ja kaasreisija eesmine turvapadi
Hadaabikutsesisteem e-Call
Eelpingutid ja jéupiirikud

Lapseistme kinnitusstusteem ISOFIX

Lapselukk

TOYOTA CONNECT MULTIMEEDIA SUSTEEM:
12,9-tolline multimeediaekraan
Navigatsioonislsteem

Ule 8hu uuendused

Juhtmevaba mobiilseadme Ghildus (Apple CarPlay & Android Auto)

KOOD
207172
207173
207175
207176
207177
207178
207179
207180
207174

KOOD
207188
207182
207183
207184
207185
207186
207187
207189
207190

KOOD
207195
207196
207197
207198

ACTIVE
[ ]

ACTIVE

ACTIVE

STYLE

STYLE

STYLE

GR SPORT
[ ]

[ ]
GR SPORT

[ ]
GR SPORT

EXECUTIVE
[ ]

[ ]
EXECUTIVE

[ ]
EXECUTIVE



Toyota RAV4

Varustustasemed

TOYOTA CONNECT MULTIMEEDIA SUSTEEM:
Pilvepdhine navigatsioonististeem (tasuline tellimuspdhine teenus, 10-aastane tasuta prooviperiood)
Haalabiline (tasuline tellimuspdhine teenus, 10-aastane tasuta prooviperiood)

TOYOTA CONNECT & DRIVE PAKETT (TASULINE TELLIMUSPOHINE TEENUS, 4-AASTANE TASUTA
PROOVIPERIOOD):

Kaugjuhtimisega uste lukustamine ja avamine
Kaugjuhitavad ohutuled

Kaugjuhtimisega kliimaseade

Intelligentne agent

Tark navigeerimisslisteem

TOYOTA CONNECT & SECURE PAKETT (TASULINE TELLIMUSPOHINE TEENUS, 1-AASTANE TASUTA
PROOVIPERIOOD)

Pardakaamera
Kaugjuhtitav immobilisaator

Vargusejargne sdidukiotsing

KOOD
207199
207200

KOOD

207201
207202
207203
207204
207205

KOOD

207207
207208
207209

ACTIVE
[ ]
[ ]

ACTIVE

ACTIVE

STYLE

STYLE

STYLE

GR SPORT
[ ]
[

GR SPORT

GR SPORT

EXECUTIVE
[ ]
[ J

EXECUTIVE

EXECUTIVE
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